Tabela nr 2 do Uchwaty Nr V/30/11 z dnia 18 marca 2011 r.

Zestawienie wydatkow maj agtkowych w 2011 .

w zfotych
Planowane v’vy'datki. : Jednostka
z tego zrodia finansowania organizacyjna
taczne koszty k bud zet . ; . : realizuj gca
Lp. | Dziat | Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego A rok bud zetowy srodki srodki program lub
finansowe 2011 dochody witasne kredyty pochodz gce wymienione koordynuj aca
(8+9+10+11) jst i po zyczki z’in,nych w art..5 ust. 1 wykonanie
zrodet* pkt 2i 3 u.f.p. programu
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Modernizacja systemu ';
1 | 010 | 1010 [zaopatrzenia w wode w Gminie | 2 057 900,00 |1 141 550,00( 150 000,00 991 550,00 C. Gmina Dmosin
Dmosin '
2 | 400 | 40002 ﬁ‘;'fgﬁ’\lkomp”tera recznego 10000,00 | 10000,00 | 10000,00 Gmina Dmosin
Zakup nieruchomo $ci
3 | 600 | 60016 |gruntowej pod drog € gminn g 52 000,00 52 000,00 52 000,00 Gmina Dmosin
w miejscowo $ci Nagawki
Wptaty do Zwigzku
4 | 600 | 60016 |Mi€dzygminnego "Bzura“na 2 364,87 2 364,87 2 364,87 Gmina Dmosin
pomoc finansowg dla gminy
Bielawy
5 700 | 70005 |Osrodek Zdrowia w Kotacinie 59 933,43 50 000,00 50 000,00 Gmina Dmosin
Termomodernizacja budynku : .
6 750 | 75023 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Gmina Dmaosin

Urzedu Gminy w Dmosinie - PT
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754

75412

Termomodernizacja budynku
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Dmosinie - PT

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Gmina Dmosin

754

75412

OSP Nowostawy Dolne

1133 834,36

1 049 550,59

421 615,52

160 000,00

ow>

467 935,07

Gmina Dmosin

754

75412

Zakup samochodu ratowniczo-
gasniczego dla Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Dmosinie

799 200,00

799 200,00

7 992,00

111 888

10

900

90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz
z przytagczami,Etap || Dmosin ,Dmosin
Pierwszy,Dmosin Drugi

3 495 828,79

2 420 000,00

384 821,86

540 766,00

11

900

90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Dmosin Pierwszy i Osiny -
DT

56 736,89

51 000,00

51 000,00

12

900

90001

Wptlaty do Zwigzku
Miedzygminnego "Bzura'na
pokrycie kosztéw prac
przygotowawczych do realizacji
zadania inwestycyjnego pn."
Kompleksowy system
gospodarki odpadami
komunalnymi i niebezpiecznymi
dla obszaru Podregionu
Pétnocnego wojewddztwa
l6dzkiego wraz z budowa
zaktadu zagospodarowania
odpadow”

274 835,29

77 627,96

77 627,96

121 046,44

679 320,00

1373 365,70

Gmina Dmosin

Gmina Dmosin

Gmina Dmosin

Gmina Dmosin
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Muzeum w przestrzeni-
wielokulturowe korzenie regionu
13 | 921 | 92195|t6dzkiego-etap | opracowanie 10 457,00 4 000,00 4 000,00 Gmina Dmosin
koncepcji i wytyczenie szlakow
turystycznych

Budowa altany ogrodowej w

14 | 926] 92605 .y : 62 769,68 62 769,68 21 609,68 41 160,00 Gmina Dmosin
Dmosinie Drugim
Ogdtem 8 047 080,31) 5 750 063,10{ 1 263 031,89] 1 845 364,00] 121 046,44| 2 520 620,77 X
)

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodia finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodia

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



